



LEDERENS HJØRNE

**Kjære
medlemmer.**

Årsmøtet nærmer seg med stormskritt og nye utfordringer står for tur. Et stikkord er synliggjøring av NAGS. Selv om økonomien er trang og medlemmenes øvrige gjøremål mange, prøver vi i styret etter beste evne å finne på tiltak og aktiviteter som kan nå ut til dere alle.

NAGS Informasjonsperm er noe nytt. De foreninger som kommer til landsmøtet på Kongsberg vil få overrakt den der, dere andre vil få den tilsendt. Kort fortalt; dette er

permen der alle praktiske informasjonen kan samles og vi har virkelig satset for å få dette best mulig. Ulike farger på temaene og et nummersystem skal sørge for at denne alltid skal kunne være oppdatert. Nye skrivi vil komme på neste landsmøte og når det ellers er nødvendig. Bruk den i foreningen! Kan ikke dere bl.a. være med på å hjelpe til med å utvikle avdelingen for geologiske turtips? I permen finner dere de første... Hver forening burde minst lage en slik til fellesskapet...

Eidsfosstreffet er blitt det treffstedet vi ønsket! Nå kan det bare videreutvikles. At vi har lagt dette til midt i sommerferien, er helt klart; da KAN alle som ønsker få mulighet til å besøke det!

Ellers så synes vi nå at **internettetsiden** er blitt veldig bra og det er et spennende arbeide vi er i gang med når det gjelder oppslagsverket "Mineraler i Norge" dere finner her. Mange har allerede bidratt med bilder av mineraler, men vi trenger flere.

Arbeidet med å lage **et enda bedre Magasinet STEIN** er også noe vi er særlig opptatt av. Spesialnumre planlegges. Mer sier vi ikke nå, MEN ett av de områdene vi bør få mer stoff om i bladet, er norske forekomster og funn! I motsetning til i andre land lages det veldig få slike artikler her til lands og det er vel noe av det flest av oss liker å lese! Hvorfor må slikt komme

i utenlandske blader først? Vi håper på en endring av dette, så når vi fremover ringer rundt for å få tips og forslag til artikler, så regner vi med at du stiller opp!

Samtidig vil jeg gjerne benytte spalteplassen til på vegne av hele NAGS å takke redaktør Geir for at han gjennom en årrekke har stått på og gitt ut bladet, ofte alene. Takk, Geir!

Hvilke andre synlige og ønskelige aktiviteter kan styret gjøre? Vi tar gjerne i mot både tips og hjelp til nysatsinger!

På vegne av landstyret
Knut Edvard Larsen

NESTE UTGAVE AV STEIN:



I neste utgave vil vi fortelle om hvordan tyttebærturen i syenitten endret karakter. Det ble noe annet, helt uspiselig!

Også blir det mye godt stoff fra området omkring Eikern og et portrett av familien Larsen fra Holmestrand. red.